
Zarządzenie Nr  57/2024

Starosty Mławskiego

z dnia 18  października 2024 roku

w sprawie przeprowadzenia okresowej weryfikacji danych ewidencyjnych w
zakresie użytków gruntowych: sadów - S, gruntów rolnych zabudowanych - Br,

gruntów zadrzewionych i zakrzewionych na użytkach rolnych - Lzr, gruntów
pod stawami - Wsr i nieużytków – N (etap I) dla obrębów ewidencyjnych 13

Krajewo i 12 Piekiełko położonych w jednostce ewidencyjnej Mława

Na podstawie art. 7d pkt. 1 lit. a, art. 20 ust 3a i art. 24 ust. 2a pkt 1 lit. a i d ustawy z
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752)
oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1356) zarządzam, co następuje:

§1
Zarządzam przeprowadzenie okresowej weryfikacji danych ewidencyjnych w zakresie
użytków  gruntowych:  sadów  -  S,  gruntów  rolnych  zabudowanych  -  Br,  gruntów
zadrzewionych i zakrzewionych na użytkach rolnych - Lzr, gruntów pod stawami - Wsr i
nieużytków  –  N  (etap  I)  dla  obrębów  ewidencyjnych  13  Krajewo  i  12  Piekiełko
położonych w jednostce ewidencyjnej Mława.

§2
Celem weryfikacji  jest  uzupełnienie  bazy  danych  ewidencyjnych  oraz  dostosowanie
istniejących danych ewidencyjnych do wymagań określonych w rozporządzeniu z dnia
27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2024 r. poz. 219)
oraz  sporządzenie  projektu  ustalenia  gleboznawczej  klasyfikacji  gruntów dotychczas
niesklasyfikowanych  dla  obrębów  ewidencyjnych  Krajewo  i  Piekiełko  położonych  w
jednostce ewidencyjnej Mława.

§3
Wykonawcą  pracy  będzie  firma:  Ulman  Zbigniew  -  USŁUGI  W  ZAKRESIE
GLEBOZNAWSTWA,  KLASYFIKACJI,  OCHRONY  I  REKULTYWACJI  GRUNTÓW
ul. Długa 20/18  06-500 Mława.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

STAROSTA

Witold Okumski


